Città di Alassio (SV)

Unioni Civili

Oggetto	Unioni Civili
Unità Organizzativa Responsabile dell'istruttoria	Stato Civile Piazza della Libertà, 3, 17021 Alassio SV Palazzo Comunale - Piano terra, corridoio di destra Responsabile: Gabriella Gandino Tel: 0182 602 229 EMail: statocivile@comune.alassio.sv.it (esclusivamente per informazioni generali - NON VALIDA PER ISTANZE DI CERTIFICAZIONE) PEC: comune.alassio@legalmail.it Apertura al Pubblico: Dal lunedì al venerdì 09:30 - 12:30 Il martedì e il giovedì pomeriggio solo su 15:30 - 16:30 appuntamento
Nome Responsabile Procedimento	Stefano Cordone Telefono: 0182602229 EMail: stefano.cordone@comune.alassio.sv.it PEC: comune.alassio@legalmail.it
Ufficio provvedimento finale	Stato Civile Piazza della Libertà, 3, 17021 Alassio SV Palazzo Comunale - Piano terra, corridoio di destra Responsabile: Gabriella Gandino Tel: 0182 602 229 EMail: statocivile@comune.alassio.sv.it (esclusivamente per informazioni generali - NON VALIDA PER ISTANZE DI CERTIFICAZIONE) PEC: comune.alassio@legalmail.it Apertura al Pubblico: Dal lunedì al venerdì 09:30 - 12:30 Il martedì e il giovedì pomeriggio solo su 15:30 - 16:30 appuntamento
Modalità per richiedere info riguardo procedimenti a proprio carico	Stato Civile Piazza della Libertà, 3, 17021 Alassio SV Palazzo Comunale - Piano terra, corridoio di destra Responsabile: Gabriella Gandino Tel: 0182 602 229 EMail: statocivile@comune.alassio.sv.it (esclusivamente per informazioni generali - NON VALIDA PER ISTANZE DI CERTIFICAZIONE) PEC: comune.alassio@legalmail.it Apertura al Pubblico: Dal lunedì al venerdì 09:30 - 12:30 Il martedì e il giovedì pomeriggio solo su 15:30 - 16:30 appuntamento
Termine	0
Silenzio Assenso	NO
Strumenti di Tutela	ricorso - ricorso sul silenzio-rifiuto
Soggetto con potere sostitutivo in caso di inerzia	Roberta Ramoino EMail: roberta.ramoino@comune.alassio.sv.it

Città di Alassio (SV) Piazza della Libertà, 3 - 17021 Alassio (SV) - Italy

Tel. (+39)0182.6021

Codice Fiscale: 00277920096 - Partita IVA: 00277920096

EMail: protocollo@comune.alassio.sv.it PEC: comune.alassio@legalmail.it Web: https://www.comune.alassio.sv.it